
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

60Años 

ACUERDO No. o.:�2 
( 

1 9 JUL. �u05 

DE 2005 

) 

Por el cual se adiciona al Acuerdo 008 de 2005, Calendario General de Actividades 
Académicas, la fecha de la ceremonia de grados de las Especializaciones. 

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO 
MAYOR DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales 
y en especial las conferidas por el Acuerdo No. 011 del 1 O de abril 
de 2000, expedido por el CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO. 

C O NS I DER AND O: 

Que mediante Acuerdo 008 del 8 de marzo de 2005, expedido por el Consejo Académico 
se fijó el Calendario General de Actividades Académicas para el segundo (11) período 
académico del año 2005. 

Que el Consejo Académico, previo análisis, acogió la solicitud de la Decana de la 
Facultad de Ciencias Sociales, en el sentido de incluir la fecha para la Ceremonia de 
Grados de las Especializaciones, la cual se realizará el 13 de enero de 2006. 

Que en consecuencia, el Consejo Académico considera necesario adicionar la fecha de 
ceremonia para los programas de Especialización. 

A C U ERD A: 

ARTÍCULO ÚNICO.- A DICIONAR al Acuerdo 008 de 2005, Calendario de Actividades 
Académica para el segundo período académico del presente año, la fecha de la 
Ceremonia de Grados para las Especializaciones, la cual se realizará el 13 de enero de 
2006. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPL A SE 

Expedido en Bogotá, o.e., a los 1 g JUL. 2005 

EL PRESIDENTE DEL CONS.,....--.,....._ 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 


	Page 1

